
1 

 

DODATEK č. 3 
ke smlouvě o dílo číslo č. 841/2019/OSM uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění ze dne 22. 8. 2019 na akci: 
„Školní jídelna Slaný – modernizace kuchyně včetně řešení jejího odkanalizování“ 

uzavřené mezi 

OBJEDNATELEM: 

Obchodní jméno:    Město Slaný 
Sídlo:     Velvarská 136, 274 53 Slaný 
IČO:     002 34 877 
DIČ:     CZ00234877 
Zástupce města:   Mgr. Martin Hrabánek, starosta města 
(dále jen objednatel) 

a 

ZHOTOVITELEM: 

Obchodní jméno:   Bohemia Arch spol. s r.o. 
Sídlo:     Spořická 599, 431 01 Spořice 
IČO:     250 02 279 
DIČ:     CZ25002279 
Statutární orgán:      jednatel 
(dále jen zhotovitel) 

 
 
Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento Dodatek č. 3 podepsat a 
k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.    
 
 

Předmět dodatku  
 
 
Smluvní strany uzavírají tento dodatek z důvodu vyhlášeného nouzového stavu, tedy 
dodatek a jím sjednávané změny jsou uzavírány z důvodu vnějších nepředvídatelných 
okolností v zájmu řádného dokončení díla a předcházení škodám, když nelze situaci řešit 
jinak. Důvodem je, že toto nařízení nyní neumožňuje firmě koordinovat projektové práce s 
jejich poddodavateli, jež mají sídlo podnikání mimo region sídla společnosti Bohemia Arch 
spol. s r.o. a tudíž nelze s nimi komunikovat osobně na pracovních schůzkách, jež jsou 
běžnou praxí při zpracovávání projektových dokumentací.    
 
 
V souladu s ustanovením čl. X. odst. 10.1 se smluvní strany se dohodly, že Smlouva o dílo 
se mění následujícím způsobem. 

 
 

Ustanovení v čl. VI. odst. 6.1.2 Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu nahrazuje 
následujícím zněním: 

 

6.1.2 smluvní strany se dohodly, že zhotovitel předá kompletní projektovou dokumentaci 
v rozsahu dle této smlouvy a dle čl. V., odst. 5.1 až 5.5 nejpozději do 15. 6. 2020. Zároveň 
k tomuto datu bude na příslušný stavební úřad podána žádost o povolení stavby, kopie 
žádosti bude předána objednateli.  

6.1.3 smluvní strany se dohodly, že zhotovitel předá stavebním úřadem ověřené 
dokumentace a pravomocné povolení stavby nejpozději do 31. 7. 2020.  
 



2 

 

 
 
 

Ostatní ustanovení ve Smlouvě o dílo zůstává beze změn. 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu a z nichž 
zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel tři vyhotovení. 

 

Uzavření tohoto dodatku schválila rada města dne 29. 04. 2020 pod číslem usnesení 
11/39/2020/RM. 

 

Ve Slaném dne ………………….         Ve Spořicích dne 30. 4. 2020 

 

 

 

 

Mgr. Martin Hrabánek, starosta města      jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zpracoval:  , vedoucí úseku výstavby a údržby 




